[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 03.12.2008

                       № 201

ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление главы Раздольненского сельского поселения от 04 апреля 2008 года № 71 «Об организации работы по оформлению документов на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение и на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения»
В  связи с ликвидацией  муниципального унитарного предприятия «Монолит» и   создания   муниципального   учреждения   муниципального образования   Кореновский район   «Архитектура и градостроительство»,        п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 04 апреля 2008 года №71 «Об организации работы по оформлению документов на перевод жилого помещения в нежилое помещение нежилого помещения в жилое помещение и на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1  к постановлению главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 04 апреля 2008 года № 71  «Об организации работы по оформлению документов на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение и на проведение переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен
специалистом 1 категории по

имущественным и земельным вопросам

администрации Раздольненского

сельского поселения

                             О.Б.Самылкина

03.12.2008

Согласованно:
Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

                              Л.И.Шевлякова

03.12.2008
                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

        УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением главы Раздольненского
                                                                                     сельского  поселения

Кореновского    района

   от 03.12.2008 № 201
СОСТАВ
приемочной комиссии Раздольненского сельского поселения Кореновского
района по приемке помещения после завершения переустройства и (или)
перепланировки, и (или) иных работ для использования переведенного
помещения в качестве жилого (нежилого) помещения и по приемке
помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки
жилого (нежилого) помещения
	Еригин Анатолий Николаевич
	-глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Милославская Марина Григорьевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии

( по согласованию)

	Евглевская Светлана Кирилловна
	-главный специалист муниципального учреждения муниципального образования Кореновский район «Архитектура и градостроительство», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Казакова Татьяна Александровна
	- директор филиала государственного унитарного предприятия «Крайтехинвентаризация»

( по согласованию);

	Самылкина Ольга Борисовна
	- специалист 1 категории по имущественным и земельным вопросам администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Яковенко Александр Николаевич
	- директор муниципального учреждения муниципального образования Кореновский район «Архитектура и градостроительство»

 ( по согласованию)

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин